ad eos maxime pertinet: qui novit seculo  
 abrenuntiantes necdum in celesti consolatioe  
 respondit. Sustineat ergo et ipse dominus in  
 omni patientia et ceteris in infirmitate patres  
 peccantes pulsantes: quia expandet eos pro  
 celestis in ipse oportuno. pro obliuiscet in  
 fine: neque et non tardabit. Si tunc sus-  
 tinueris eum non habens quod manducet. responde  
 quia misericors et miserator dominus. remissa  
 te non dimittet. Exinde iubet amantissimum  
 manum imponere paulo: sed tunc bene eruditus  
 non continuo accipit. Vide si non etiam  
 paulus ipse doctrinam hanc demperat. Idem  
 discipulus: nempe iste iniquus non manum  
 imposuit. Videtur autem dominus virtutem introcuisse  
 et imponente sibi manum ut usum recipiat.  
 Iste: paulus hoc non vidisset. non continuo  
 illuatus est. sed quid non expectavit manum  
 me manum: quia venturum eum forte in somno  
 prouidit. Et dominus quia uereor ne ipse forte  
 mei nos qui solo sepe somno presumat il-  
 luminationem esse: nec iam equanimiter parati-  
 tur ad manum trahi sed ductore sepe pte-  
 rit: alienum. Cum uerendum ampranone cu-  
 ra inuita est cum uerendum creditu dispendio  
 cum uerendum preceptum est ut uideat et prou-  
 deat hinc qui in optos oculos habet nihil  
 uident: quid hoc presumit temptat: nisi  
 qui meditat manum et ipsi somnia uana  
 fecerat. Cauentur ab hoc uero frater semper  
 quod in nobis est abiecti eligimus esse ad  
 manum trahi et mansuetudine et humilitate  
 distantes a prope dominus: cum est honor et  
 gloria in seculo amen

Omnis est hodie paulus  
 Imo saulus conuersus est in paulum  
 hinc. Siquidem frater est tunc euangelicus ille  
 paulus: de quo dominus ait. nisi conuersi  
 fueritis et efficiam sicut paulus iste.

non in uerbo in regnum celorum. forte  
 enim scriptum dicebat. et mirum ipse mag-  
 nus dominus et laudabilis nimis. ipse  
 paulus qui datus est nobis. per tunc magnum  
 uerum sed paulus exhibet: ut scriptum  
 fuerat gratia et efficax necessitate punita-  
 tis exemplum. Ad paulum ergo sit con-  
 uersio tua. ut dicas paulus et tu  
 quocumque ad conuertens paulus fiat. Eum  
 uero audi qui euident ipse tibi in quo  
 consistat forma conuersionis paulum  
 manifestat: signant ea que sunt paulus  
 hinc in sepe uita et punitio. Dicitur in  
 quibus a me: quia mitis sum et humilis corde.  
 Gemma punitio: humilitas et mansuetudo.  
 Et illa interior ista exterior punitio:  
 utique tunc non punitio est uirtus. punitio ipse  
 paulus ille tunc magnum uero magister  
 riuus punitio: hodie ergo conuersus est paulus.  
 hodie factus est humilis et mitis corde. pbat  
 oris confessio cordis humilitate dominus  
 clamant: dominus ipse me uis facit magis  
 aut pbat ipse collata gratia magis:  
 qui mirum ad multa nisi multum humilis  
 data non fuit. Ceterum mansuetudo quod  
 exterior quedam ut diximus punitio: et  
 ob hoc manifestior est: splendet nobis in  
 conuersione hac commendat. Triplex  
 quidem uelut amete mansuetudo in  
 pulsus: uerborum inuicis. dicitur re-  
 rid. corporis lesione. In hinc tunc ois  
 exhibitis punitio: ois experientia ma-  
 suetudo pbat est illa uirtus: qua magis  
 ille horum uidet: uirtute potuisse. Consi-  
 deare libet quemadmodum paulus super  
 hinc oibus in ipse statim sua conuisione  
 temptatus uere ad paulus inuentus sit  
 in hinc pte: uere mitis et patientis. Sau-  
 le saule: quid me punitio. Dominus est